
XIV. évfolyam 2. szám 2005. február 2.

Tisztelt Kerületi Polgárok! Kedves Lakótársak!
Készül az Európa Terv és Nemzeti Fejlesztési Terv, amely a 2007-2013
közötti idôszakra meghatározza Magyarország közép- és hosszú távú

fejlesztését, a hazai és EU támogatások felhasználását.

A XV. kerületi Önkormányzat is elkészíti rövid- és középtávú kerületfejlesztési
tervét és hosszabb távú stratégiáját. 

Tervezzük együtt a jelent és a jövôt !

Kérjük Önöket, tegyenek szûkebb és tágabb környezetük fejlesztésére
javaslatokat. 

Elképzeléseiket, konkrét javaslataikat február 15-éig kérjük elküldeni a
Polgármesteri Hivatal Európai Uniós Irodájára (XV. ker. Bocskai u. 1-3.).

Felvilágosítást ad: Dr. Dóczi Noémi 
Telefon: 305-3369

és a szakmailag illetékes osztályok, irodák.

Segítô közremûködésüket elôre is köszönjük.

Hajdu László polgármester, országgyûlési képviselô

Biztonságosabb lesz nyártól Palota
Cirkáló rendôr-járôrök teszik biztonságosabbá az újpalotai lakótelepet július 1-jétôl. A közrend ôrei a nap 24
órájában bármikor felbukkanhatnak a panelházak között, sôt feladatuk lesz az is, hogy az épületek lépcsôházait
végigjárják. A korábban már négy lakótelepen bevezetett „látható rendôrség” intézménye lehetôvé teszi, hogy az
itt élôk napi találkozásaik során megosszák problémáikat a járôrökkel.

A vásárlók legnagyobb csodálkozá-
sára január 20-án délután Lamperth
Mónika belügyminiszter sétált végig
az Újpalotai Vásárcsarnokon. Az
emberek többsége az elsô pillanatban
felismerte a televízióban sokat látott
politikust. Lamperth Mónika nem
véletlenül járt aznap a kerületi piacon,
elôtte ugyanis a Polgármesteri Hivatal
díszterme adott otthont annak a
fórumnak, melynek témája a lakótelepi
rendôrség mûködése, valamint az
agglomerációs települések és a
kerületek közötti közbiztonsági
együttmûködés lehetôségeinek meg-
vitatása volt.

A kerületünk közbiztonsága szem-
pontjából mérföldkônek számító
tanácskozásra Hajdu László pol-
gármester meghívására megjelent
Ignácz István, a Pest Megyei rendôr-
fôkapitány, Gergényi Péter, a
Budapesti Rendôr-fôkapitányság
vezetôje, Danielisz Béla, a Fôvárosi
Közgyûlés Városrendészeti Bizott-
ságának elnöke, dr. Ferenczi László
rendészeti és bûnmegelôzési he-
lyettes államtitkár, Mester László, a
XVIII. kerület, Szabó Lajos Mátyás, a
XVI. kerület és Bátovszky György,
Csömör polgármestere, számos alpol-

gármester és a fôváros, valamint az
agglomeráció több rendôrkapitány-
ságának vezetôi.

Gergényi Péter elmondta, tíz évig
maga is a Nyírpalota utca lakója volt,
így személyes élmények is kötik
Újpalotához. Közölte, jelenleg a
fôváros négy paneltérségében – a
káposztásmegyerin, a békásme-
gyerin, a kelenföldin és a Gyöngyösi
útin –  mûködik lakótelepi rendôrség.
Ezt az intézményi formát 2004. június 
1-jével vezették be, és a tapasztala-
tok azt mutatják, hogy elnyerte a
lakosság tetszését. Nem csoda,
hiszen a látható rendôrségnek
köszönhetôen minden helyszínen
látványosan csökkent a közterületi
bûncselekmények száma.

–  Ez az a szolgálati forma, amelyet
a jövôben mindenképpen fejleszteni
kell, és más kerületekben is ki kell
majd építeni. Ehhez azonban az ön-
kormányzatok segítségére van szük-
ségünk – szögezte le ugyanakkor
elvárását a rendôri vezetô.

Az együttmûködés fontosságára
hívta fel a hallgatóság figyelmét
Ignácz István is, aki elmondta, hogy a
budapesti és a Pest megyei
rendôrségek együttmûködése jogos

állampolgári igényen alapul, és a
bûnözéshez hasonlóan a bûnüldözés
sem ismer településhatárokat.

Danielisz Béla emlékeztetette a
hallgatóságot, hogy az elmúlt két
évben 1.000 fôvel nôtt a fôvárosi
közterületi rendôrök száma. –  A
fôvárosi önkormányzat a jövôben is
támogatni kívánja a bûnmegelôzésre
irányuló törekvéseket. Itt jegyezném
meg, hogy a budapesti kerületek közül
a XV. és a XVIII. egyaránt a legered-
ményesebben pályázó települések
közé tartozik – mondta.

Hajdu László polgármester kerületi
kollégájához hasonlóan saját város-
részének sajátosságaira, problémáira
hívta fel az egybegyûltek figyelmét.
Kiemelte, hogy a Horváth Ferenc
alezredes által vezetett 166 fôs
kerületi rendôrség még fôvárosi vi-
szonylatban is rendkívül fiatal
átlagéletkorú kapitányságnak számít,
amely egyrészrôl népszerûséget és
lendületet jelent a kerületi rendôr-
ségnek, másrészrôl azonban prob-
lémákat is felvet: hiszen többségük
még családalapítás elôtt áll. 

Lamperth Mónika elmondta, idén
átlagosan 6%-os bérfejlesztésre
számíthatnak a rendôrök, és újabb
1.000 autó kerül majd a végrehajtó
állományok birtokába.

Ezt követôen a belügyminiszter a
lakótelepi rendôrség értékelésére tért
át. Közölte, a program mindenképpen
folytatandó, a változások ugyanis
elnyerték a lakosság tetszését. 

– Ez az a változtatás, amely sem-
milyen extra felszerelést nem igényel.
Az a lényege, hogy az emberek
lássák, személyesen ismerjék a biz-
tonságukra vigyázó rendôröket.
Éppen ezért folytatjuk a programot, és
július 1-jétôl újabb két területen, a XV.
kerületi Újpalotán és a XVIII. kerületi
Alacska lakótelepen vezetjük be a
cirkáló rendôrséget. Lamperth Mónika
ezt követôen személyesen is megte-
kintette a lakótelepi rendôrségnek
nyártól otthont adó Újpalotai
Rendôrôrsöt. 

Gazdagrét, Káposztásmegyer és
Békásmegyer után január 1-jétôl az
újpalotai lakótelepen is önálló reformá-
tus egyházközség alakult. Az Újpalotai
Református Misszió Egyházközség
gyülekezetének építése még 2002.
ôszén indult meg a Pestújhely 
– Újpalota Református Egyházközség
kebelén belül. Azóta kiépültek a
gyülekezet hétköznapi csoportos prog-
ramjai: szerdánként például a Zöld
Klubban bibliaórát, konfirmációi elôké-
születet, ifjúsági alkalmat, havonta
egyszer szombaton délelôttönként
gyermekklubbot, a hónap utolsó vasár-
nap délutánján pedig szeretetven-
dégséget tartanak, legtöbbször egy-
egy vendégelôadóval.

A körülbelül 80 tagot számláló

gyülekezet lelkésze a missziói felada-
tokat a kezdetektôl végzô 31 esz-
tendôs Fogarasi Gábor lett. A
lelkipásztor a kapcsolatok kiépítése
érdekében március elején beköltözik
az egyházmegye által vásárolt
újpalotai lakásba, amely a jövôben
várhatóan az egyházmegye hivatali
helyiségének szerepét is betölti.

–  A szolgálat megindulásának hát-
terében az áll, hogy a Református
Egyház kiemelt jelentôséget tulajdonít
a lakótelepi, gyülekezet nélkül élô
embertársaink szolgálatának. Mint
induló, fiatal gyülekezet, folyamatosan
keressük annak a lehetõségeit, miként
lehetünk Jézus Krisztus tanúi szóban
és tettben egy európai nagyváros
lakótelepén az új évezredben.

Bajorokkal pályázunkBajorokkal pályázunk
Közös oktatási pályázatot nyújt be az
Európai Unióhoz várhatólag a Károly
Róbert Kereskedelmi Szakközép-
iskola, Általános Iskola és Óvoda
valamint a bajor Freising városka gaz-
dasági középiskolája. A két intézmény
egymásra találásának, a nemzetközi
programban való részvételnek sze-
mélyes okai vannak – közölte a
kerületi intézmény vezetôje.

– Megcsörrent a telefonom, és egy
magyarul kiválóan beszélô nôi hang
azt mondta, hogy bajorországi iskolá-
ja szeretne kapcsolatba kerülni a
Károly Róbert iskolával – tudtuk meg
Molnár István elnök-igazgatótól. – 
A bajor Freising városka gazdasági
középiskolájának részben a szak-
irányultságunk miatt, részben pedig a
véletlennek köszönhetôen esett ránk
a választása. Sperka Katalin ugyanis
rákosszentmihályi fiatalasszonyként
30 évvel ezelôtt Németországban
ment férjhez, és a München közeli
városkában telepedett le. Mindig is
szerette volna német iskoláját egy

magyar intézménnyel megismertetni,
ehhez most az uniós csatlakozás és a
Comenius projekt is lehetôséget biz-
tosít.

A telefonbeszélgetést személyes
találkozás is követte, január 10-én
Sperka Katalin társaságában egy
hétre a kerületünkbe látogatott
Nikolaus Lackermair, a bajor iskola
igazgatója, aki Molnár Istvánnal a
közös pályázat tervezetét egyeztette.
A kéttagú küldöttséget még aznap
fogadta Hajdu László polgármester és
dr. Pálinszki Antal alpolgármester, sôt
a kerület vezetôje a Parlamentbe is
meghívta a Magyarországon elsô
ízben megforduló német iskolaigaz-
gatót.

– A pályázat a német- és magyar
nyelvoktatást szolgálja, másrészt
vállalt feladataink közé tartozik a
nálunk élô német ajkú közösségek
feltér-képezése, míg partnerünk
ugyanezt teszi a Németországban
található magyar nemzetiségû
kolóniákkal – közölte Molnár István.

1%+1%=3%!
Igen, ez akár igaz is lehet. Mikor? Ha Ön, kedves adózó úgy dönt, hogy ren-

delkezik adójának egy részérôl. Mikor teheti meg? Amikor az adóbevallását aláírja.
Mire ajánlhatja fel adójának 1+1%-át? 1%-ot felajánlhat egy ennek gyûjtésére jogo-
sult civil szervezetnek, 1%-ot pedig a 121 kedvezményezett egyház valame-
lyikének, vagy az alábbi költségvetési elõirányzatok valamelyikére:

– Társadalmi Bûnmegelôzés
– Parlagfû-mentesítés támogatása
– Egészségjavítást célzó sporttevékenység támogatása
– Szülôföld Alap támogatása
Hogy lesz ebbôl az 1+1%-ból 3%? Úgy, hogy amennyiben Ön egy civil szervezet

javára rendelkezik, akkor a költségvetésbôl ugyanennyi kerül a Nemzeti Civil
Alapba. Így tehát az Ön rendelkezése szerint kaphat 1-1%-ot egy Ön által kiválasz-
tott civil szervezet és egyház vagy költségvetési elôirányzat. Ezen felül a civil
szervezeteknek felajánlott 1%-oknak megfelelô összegbôl a Nemzeti Civil
Alapprogramhoz benyújtott pályázatokkal részesülhetnek ezen szervezetek.

Reményeink szerint kerületünk lakói közül sokan fognak kerületi civil
szervezetet támogatni adójuk 1%-ával. Amennyiben többet szeretnének tudni az
1% gyûjtésére jogosult civil szervezetekrõl, látogassanak el az önkormányzat hon-
lapjára (www.bpxv.hu), vagy keressék Avarkeszi Béla civil referenst a 305 3371-es
telefonon, vagy az avarkeszi.bela@bpxv.hu e-mail címen.

Lakótelepi egyházközség alakult
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Budapest Fôváros XV. kerület
Önkormányzat Polgármesteri Hivatal

XV. kerület, Bocskai u. 1–3.
Telefon: 305-3100

www.bpxv.hu
Zöld szám: 06-80-203-804

Ügyfélfogadás
Hajdu László

országgyûlési képviselô,
polgármester

Elôzetes bejelentkezés alapján
a XV. kerületi Polgármesteri Hivatal

(XV. kerület, Bocskai u. 1–3.)
112. számú tárgyalójában,

minden hónap elsô csütörtökén
13.30 és 16 óra között, de

rendkívüli esetben egyeztetés alapján máskor is.

Bejelentkezés nélkül
– ünnepnap és szabadság kivételével –

minden héten csütörtökön 17 órától,
amíg a folyosón ügyfél vár,

az Újpalotai Közösségi Házban,
a Zsókavár utca 15. szám alatt.

A Polgármesteri Hivatalban tart
fogadóórát:

Dr. Pálinszki Antal
alpolgármester

Minden hónap elsô hétfôjén
13.30 – 17 óráig

Király Csaba
alpolgármester

Minden hónap elsô hétfôjén
13.30 – 17 óráig

Gyurcsánszky János
alpolgármester

Minden hónap negyedik hétfôjén
13.30 – 17 óráig

Kiss Péter
országgyûlési képviselô

A Polgármesteri Hivatal 112. számú tárgyalójában,
minden hónap utolsó szerdáján 17 órától.
Küldeményeket a polgármesteri hivatal

postaládájában lehet elhelyezni.

Dr. Nagy Antal 
jegyzô

Minden hónap második hétfôjén
13.30 – 18 óráig

a Polgármesteri Hivatalban.

Dr. Herczeg Julianna
aljegyzô

Minden hónap negyedik hétfôjén
13.30 – 18 óráig

a Polgármesteri Hivatalban.
Az önkormányzati tisztségviselôk ügyfélfogadására
fogadónaponként max. 15 ügyfél kaphat sorszámot.
Az idôpontok   a bejelentkezések sorrendjében az év
végéig elôre kiosztásra kerülnek. Jelentkezni lehet:

félfogadási idôben a Polgármesteri Hivatal ügyfélszol-
gálati irodáján.

A Polgármesteri Hivatal
ügyfélfogadási ideje:

hétfôn: 13.30 – 18.00 óráig
szerdán: 8.00 – 16.30 óráig
pénteken: 8.00 – 11.30 óráig

Az ügyfélszolgálati iroda
XV. kerület, Szôcs Áron u. 6–10.

Telefon: 305-3100
Ügyfélfogadás:

hétfôn: 8.00 – 18.00 óráig
kedden: 8.00 – 16.30 óráig
szerdán: 8.00 – 18.00 óráig

csütörtökön: 8.00 – 16.30 óráig
pénteken: 8.00 – 12.30 óráig

Okmányügyi osztály
XV. kerület, Bocskai u. 1–3.

Telefonszámok:
Gépjármûvekkel kapcsolatos ügyintézés

305-3289
Vezetôi engedély:  305-3276

Egyéni vállalkozói igazolványok: 305-3266
Személyazonosító és lakcím igazolvány:

305-3275
Ügyfélfogadás:

hétfôn: 8.30 – 17.30 óráig
szerdán: 8.00 – 16.00 óráig

csütörtökön: 8.30 – 14.30 óráig
pénteken: 8.00 – 11.30 óráig

Kihelyezett információs iroda
Pólus Center

XV. kerület, Szentmihályi út 131.
Vasárnap kivételével a hét minden napján 

10.00 – 19.00 óráig tart nyitva.
Telefon: 410-6381

Rákospalota, Pestújhely
és Újpalota polgárainak lapja

Fôszerkesztô: Fehér István
Szerkesztôség:

1153 Budapest, Bocskai u. 1–3.
Telefon: 305-3109

Telefon/fax: 305-3130
Fotó: Varga Gábor

Hirdetésfelvétel:
419-2952, 259-0511

06-20-934-1257
Kiadó és nyomda: Egri Nyomda Kft.

3300 Eger, Vincellériskola u. 3.
Telefon: 06-36-313-884

Felelôs vezetô: Kopka László
Terjeszti a 3 Profi Kft.

Telefon: 450-1846

Budapest Fôváros XV. Kerület
Rákospalota, Pestújhely, Újpalota

Önkormányzat 
Képviselô-testületének

45/2004. (XII. 3.) ök. rendelete 
az önkormányzat tulajdonában álló bér-
lakások lakbér megállapításának elveirôl
és mértékérôl szóló 42/2003. (XI. 28.) ök.
rendelet  módosításáról
Budapest Fôváros XV. kerületi Önkor-
mányzat Képviselô-testülete a lakások és
helyiségek bérletére, valamint az elide-
genítésükre vonatkozó egyes szabá-
lyokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény (a
továbbiakban Ltv)  34-35. §-i, valamint a
Budapest Fôváros Közgyûlésének
50/1995. (X. 20.) sz. Kgy. Rendelete 21. §
(3) bekezdésében foglalt felhatalmazás
alapján az Önkormányzat tulajdonában
álló bérlakások lakbér megállapításának
elveirôl és mértékérôl szóló 42/2003. (XI.
28.) ök. rendeletét ( a továbbiakban: R.) a
következôk szerint módosítja:

l. §
Az R. 4. § (4) bekezdés d) pontja helyébe
a következõ rendelkezés lép:
„d.) ha az ingatlan 5 éven belül teljes vagy
jelentôs szerkezeti felújításban része-sült,
5 %-kal.”

2. §
Az R. 5. § (1) bekezdése helyébe a
következô rendelkezés lép:
„(1) Az önkormányzati tulajdonú lakások
bérleti díjának alap-mértékét (alapdíj) az
Ltv. és más jogszabályi felhatalmazás
alapján
2005. február 1-tôl 136 Ft/m2/hó
összegben határozza meg a szociális
alapon bérbe adott lakások esetében.
Az egyes komfortfokozatok tényleges
bérleti díját az alábbiak szerint kell
kiszámítani:
összkomfortos: alapdíj x 1,15
komfortos: alapdíj x 1,00
félkomfortos 
és mûterem lakás: alapdíj x 0,625
komfort nélküli: alapdíj x 0,28
szükséglakás: alapdíj x 0,22.”

3. §
Az R. 5. § (5) bekezdése helyébe a
következô rendelkezés lép:
„(5) A piaci alapú bérlakások bérleti díja
2005. február 1-tôl:
Összkomfortos:       888 Ft/m2

Komfortos: 634 Ft/m2

Félkomfortos: 508 Ft/m2

Komfort nélküli: 254 Ft/m2”
4. §

(1) Ez a rendelet 2005. február l-jén lép
hatályba.
(2) E rendelet szabályait a rendelet hatály-
ba lépése elôtt megkötött bérleti
szerzôdésekre is alkalmazni kell.
Dr. Nagy Antal sk.      Hajdu László sk.

jegyzô                      polgármester

Budapest Fôváros XV. kerület 
Rákospalota, Pestújhely, Újpalota

Önkormányzat
Képviselô-testületének

47/2004. (XII. 23.) Ök. számú rendelete
a 7/2004. (II. 27.)1 Ök. számú
rendeletének módosításáról

A Magyar Köztársaság 2004. évi költ-
ségvetésérôl szóló 2003. évi CXVI.
törvény, az államháztartásról szóló, 1992.
évi XXXVIII. törvény 65. § (1)
bekezdésében kapott felhatalmazás
alapján, az államháztartás mûködési
rendjérôl szóló, 217/1998. (XII. 30.) Korm.
rendelet elôírásai szerint Budapest
Fôváros XV. kerület Rákospalota,
Pestújhely, Újpalota Önkormányzat
Képviselô-testülete a 2004. évi költ-
ségvetésrôl szóló 7/2004. (II. 27.) Ök. ren-
deletét (a továbbiakban: R) az alábbiak
szerint módosítja: 

1. §
A R. 2. § (1) helyébe a következô szöveg
lép: 
(1) Budapest Fôváros XV. kerület

Rákospalota, Pestújhely, Újpalota
Önkormányzat 2004. évi költ-
ségvetésének
bevételi fôösszegét 14.527.275 ezer
Ft-ban
kiadási fôösszegét 14.527.275 ezer
Ft-ban  állapítja meg.

2. §
(1) A R. 3. § (1) a)-h), j), k) bekezdésében

felsorolt mellékletek helyébe a jelen
rendelet mellékletei lépnek.

(2) A R. 3. § (2)-(3) bekezdése helyébe a
következô szöveg lép:
„(2) A költségvetés általános tartaléka
174.228  eFt.

(3) A kiadásokból a céltartalék 740.567
eFt, ebbõl
– mûködési céltartalék 

474.838 eFt
– felhalmozási céltartalék 

265.729  eFt.”

3. §
(1) Jelen rendelet a kihirdetése napján

lép hatályba.
Budapest, 2004. december 23.
Dr. Nagy Antal                    Hajdu László 

jegyzô sk.                   polgármester sk.

Budapest Fõváros XV. kerület
Rákospalota, Pestújhely, Újpalota

Önkormányzata
Képviselô-testületének

48/2004. (XII. 22.)  ök.rendelete
egyes önkormányzati rendeletek
módosításáról és hatályon kívül
helyezésérõl
Budapest Fôváros XV. kerület Önkor-
mányzata a helyi önkormányzatokról szóló
1990. évi LXV. tv. 16. § (1) bekezdésében
biztosított jogkörében egyes önkor-
mányzati rendeletek módosításáról és
hatályon kívül helyezésérõl a következô
rendeletet alkotja:

I.
Az Önkormányzat jelképei, valamint a
Rákospalota, Pestújhely, Újpalota név
használatáról szóló 31/1999. (XI. 1.) ök.r.
módosítása.
(a továbbiakban: Önk.jelk.ök.r.)

1. §
Az Önk.jelk.ök.r. 1.§-a helyébe a
következô rendelkezés lép:
„1. § Az Önkormányzat jelképei a címer, a
zászló, a bélyegzô, továbbá a pol-
gármesterség jelképe a polgármesteri
lánc.”

2. §
Az Önk.jelk.ök.r. 1/A§-a a következõ 
(4)-(5) bekezdéssel egészül ki.
„(4) Az Önkormányzat bélyegzôje 30mm-
es körben elhelyezkedõ az Önkormányzat
álló címerét a heraldika szabályai szerint
méretarányosan megjelenítô kék színû
lenyomattal rendelkezik, a címer körül a
„Budapest Fôváros XV. kerületi Önkor-
mányzat” felirat látható.
(5) Az Önkormányzat bélyegzôje e ren-
deletben meghatározott esetekben
szárazbélyegzôként is használható.”

3. §
Az Önk.jelk.ök.r. a következô új 7/A. §-sal
és az azt megelõzõ címmel egészül ki,
egyidejûleg az eredeti 7/A. § számozása
7/B. §-ra változik:
„A bélyegzô használatának köre és
szabályai

7/A. §
„(1) Az Önkormányzat bélyegzôje a
Magyar Köztársaság  címerével ellátott
önkormányzati bélyegzô helyett, e ren-
deletben meghatározott esetekben önál-
lóan használható.
(2) A polgármester az Önkormányzat
bélyegzõlenyomatával hitelesíti:
a.) az Önkormányzat rendeletének eredeti
példányát és határozat kivonatát,
b.) az Önkormányzat testvérvárosával
kötött megállapodás eredeti példányát,
c.) az állami vagy önkormányzati ünnepen
adományozott önkormányzati kitün-
tetésekrõl kiállított okiratot, (kitüntetést
tanúsító igazolást),
(3) E paragrafus (2) bekezdés b.) és c.)
pontjában meghatározott okiratokat a pol-
gármester a szárazbélyegzô lenyomatá-
val hitelesíti.
(4) Az Önkormányzat bélyegzôjét és
szárazbélyegzôjét – használaton kívül –
egy-egy példányban a Polgármesteri
Hivatalban, a polgármester Titkárságán
biztonságosan a jelképek tárolására és
ôrzésére elôírt módon kell tárolni, illetve
ôrizni.
(5) Az Önkormányzat bélyegzôje és
szárazbélyegzôje e paragrafus (2)
bekezdés b.) pontjában meghatározott
célokra külföldön is használható. Ez
esetben a bélyegzôk biztonságos
ôrzésérõl a polgármester gondoskodik.”

4. §
Az Önk.jelk.ök.r. 7/B § (5) bekezdése
helyébe a következô rendelkezés lép:
„(5) A (3) bekezdésben elôírtakról a pol-
gármester gondoskodik. A képviselô-
testület alakuló ülésén a polgármesteri
láncot és talárt, továbbá az Önkormányzat
bélyegzôjét az alakuló ülés elnöke adja át
az újonnan megválasztott pol-
gármesternek.”

II.
Az Önkormányzat tulajdonába került (volt
állami) ingatlanok vagyonkezelôi fela-
datainak ellátásáról szóló 4/1992. (III. 18.)
ök. r. módosítása.
(a továbbiakban: Vagyonkez.ök.r.)

5. §
A Vagyonkez.ök.r. 11.§-a helyébe a
következõ rendelkezés lép:
„11. § A Palota Holding Rt., mint önkor-
mányzati zártkörû alapítású részvénytár-
saság elvi és gyakorlati befolyásolása
érdekében a közgyûlési jogok gyakor-
lására a Budapest Fõváros XV. kerületi

Önkormányzattól kapott felhatalmazás
alapján a polgármester jogosult.”

III.
A lakossági kezdeményezésû  közmûépí-
tések önkormányzati támogatásáról szóló
többször módosított 9/1998. (IV. 15.) ök. r.
módosítása (a továbbiakban: Közmû.ök.r.)

6. §
A Közmû.ök.r. 7.§ (1) bekezdése helyébe
a következõ rendelkezés lép:
„(1) Aközmûépítésben való részvétel iránti
kérelmeket a Képviselô-testület Kerület-
fejlesztési, Városüzemeltetési és Környe-
zetvédelmi Bizottsága (KVKB) rangsorol-
ja.”
(2) A Közmû ök.r. 7. §-a a következõ új (2)
bekezdéssel egészül ki, és az eredeti (2)-
(3) bekezdésének számozása (3)-(4)
bekezdésre változik.
„(2) A közmûépítések meghatározására a
KVKB által felállított rangsor ismeretében
az éves költségvetési javaslat részeként a
képviselõ-testületnek a polgármester tesz
javaslatot.”

IV.
A lakások és nem lakás céljára szolgáló
helyiségek bérbeadásának feltételeirôl
szóló 26/2003. (VI. 30.) ök.r. módosítása
(a továbbiakban: Bérbead.ök.r.)

7. §
ABérbead.ök.r. 3. § (2) bekezdése helyébe
a következô rendelkezés lép:
„(2) A képviselô-testület az elôzô évben
hozott határozata végrehajtását figyelem-
bevéve az LGB javaslata alapján minden
év február 28-ig meghatározza a lakások
bérbeadásának jogcímeit, azok fontosság
szerinti sorrendjét.”

V.
Vegyes és záró rendelkezések

8. §
(1) E rendelet az 5. § kivételével 2005.
január 1. napján lép hatályba.
(2) E rendelet 5.§-a, a kihirdetés napján lép
hatályba.
(3) E rendelet kihirdetésével egyidejûleg
a.) Budapest Fõváros XV. ker. Önkor-
mányzat tulajdonában álló Nyugdíjas-
házában levô lakások bérbeadásának
feltételeirõl szóló 2/1998. (I. 21.) ök. r. 5.§
(1) bek. e.) pontjának a „Tulajdonosi
Vagyonkezelési és Vállalkozási Bizott-
sága” szövegrésze helyébe a „Tulajdo-
nosi Vagyonkezelési és Közbeszerzési
Bizottsága” szöveg lép.
b.) Az Önkormányzat által fenntartott pia-
cokról és vásárcsarnokokról szóló
23/1999. (VII. 15.) ök.r. (a továbbiakban:
Piac.ök.r.) 2.§ (3) bekezdésének a
Tulajdonosi Vagyonkezelési és
Vállalkozási Bizottsága” szövegrésze
helyébe a „Tulajdonosi Vagyonkezelési és
Közbeszerzési Bizottsága” szöveg lép.
c.) A Piac.ök.r. 5. § (2) bekezdésének a
„napi jegyet árusítókkal szemben” szöve-
grésze helyébe a „napijeggyel árusítókkal
szemben” szöveg lép.
(4) E rendelet kihirdetésével egyidejûleg
hatályát veszti:
a.) az Önkormányzat tulajdonába került
(volt állami) ingatlanok vagyonkezelôi fela-
datainak ellátásáról szóló 4/1992. (III. 18.)
ök.r. 2. §-a, 3- 8.§-a, 10.§-a, valamint a 12-
13.§-a.
b.) az önkormányzati képviselõk és
bizottsági tagok tiszteletdíjáról, juttatá-
sairól, költségtérítésérõl szóló 24/2003.
(VI. 30.) ök.r. 4. § (4) bekezdésének „ha
egyéb elháríthatatlan akadály miatt távol
van” szövegrésze.

9. §
E rendelet kihirdetésével egyidejûleg a
Képviselô-testület és Szervei Szervezeti
és Mûködési Szabályzatáról szóló
15/2003. (IV. 1.) ök.r. – a bizottságok
feladat és hatáskörét tartalmazó 8. számú,
valamint a polgármester feladat és
hatáskörét tartalmazó – 9. számú mellék-
lete kiegészül e rendelet 3. §-ában és 5 - 7
§-ában meghatározott feladat és
hatáskörökkel.
Dr. Nagy Antal sk. Hajdu László sk.

jegyzõ                            polgármester

INDOKOLÁS
Általános Indokolás
Az önkormányzati rendeletek gyakorlat-
ban történô alkalmazása során számos
olyan helyzet valósulhat meg, amely
megoldására a jogalkotó Önkormányzat
akarata nem terjedt ki, vagy az alkalmazás
során kerül megállapításra, hogy a ren-
deletben foglalt szabályozás tárgyát
képezõ önkormányzati normák idõközben
meghaladottá váltak, és így alkalmatlanok
az önkormányzati célok elérésére.
Mindezek figyelembevételével a jogalkotót
idôszakonkénti deregulációs-jogharmo-
nizációs kötelezettség terheli, amelynek
keretében a már nem hatályosuló jogi nor-
mákat hatályon kívül kell helyezni, illetve a
szükséges módosításokat el kell végezni.

A javaslatban megjelölt jogszabályok
módosítására és hatályon kívül
helyezésére a fentiek alapulvételével
kerülhet sor.
Részletes Indokolás 1. §-hoz Az Önkor-
mányzati jelképei körébe a Javaslat
felveszi a bélyegzôt, amely az Önkor-
mányzat helyi közügyekben gyakorolt
önállóságának és méltóságának képi kife-
jezõdése, illetve okirati megerõsítése.
2. §-hoz A Javaslat a heraldika
szabályainak figyelembevételével tartal-
mazza a bélyegzô lenyomatának leírását,
illetve formáját és rögzíti az Önkormányzat
részterületeit megnevezô Rákospalota-
Pestújhely-Újpalota név használatát.
3. §-hoz A tervezett módosítás e paragra-
fusban rögzíti az Önkormányzat
bélyegzôjének használati körét és
szabályait meghatározza a bélyegzô
használat eseteit a külföldi használatot,
továbbá a bélyegzô ôrzésének helyét és
módját. A tervezett módosítás javaslatot
tesz arra, hogy az önkormányzati
szárazbélyegzô milyen ünnepélyes alkal-
mak esetén kerülhet használatra.
4. §-hoz A Javaslat e paragrafust az önko-
rmányzati törvény elõírásainak figyelem-
bevételével szabályozza. Az önkor-
mányzati törvény alapján ugyanis a
képviselô-testület csak a polgármester,
illetve a bizottság részére telepíthet
hatáskört, így jogszerû ha a polgármesteri
lánc és a talár átadásáról – az SZMSZ-el
összhangban – az alakuló ülésen a
képviselô-testületet megtes-tesítô elnök
(az alakuló ülés elnöke) gondoskodik.
5. §-hoz Az Önkormányzat tulajdonába
került volt állami ingatlanok vagyonkezelôi
feladatainak ellátását jelenleg a 4/1992.
(III. 18.) ök. r. szabályozza. Az elmúlt évek
során számos olyan önkormányzati ren-
delet született, amely az Önkormányzat
tulajdonába került vagyontárgyak
kezelését a részletekre is kiterjedõsen
szabályozta.
AJavaslat alapján a jelenleg hatályos ök.r.,
a tartalmát tekintve részben kiüresedett,
további hatályban tartása csak a va-
gyonkezelôi feladatok rögzítésére, a tulaj-
donosi jogok, továbbá a kezelôi jogok
gyakorlójának megnevezésére tekintettel
indokolt.
6. §-hoz A lakossági kezdeményezésû
közmûépítések önkormányzati támo-
gatását a 9/1998. (IV. 15.) ök. rendelet
szabályozza. A rendelet hatályos szövege
a közmûépítésben való részvétel iránti
kérelmek rangsorolását a Hivatal
Városüzemeltetési Osztálya hatáskörébe
utalja.
Tekintettel arra, hogy az Ötv. Alapján a
Hivatal osztálya részére feladatot és
hatáskört nem lehet telepíteni ezért a
javaslat ezt a helyzetet megszûntetve a
kérelmek elbírálását (a rangsorolást és
véleményezést) a KVKB hatáskörébe utalja.
7. §-hoz A jelenlegi gyakorlat szerint az
LGB javaslata alapján a képviselô-testület
évente meghatározza a lakások bérbead-
ásának jogcímeit, azok fontosság szerinti
sorrendjét és arányát. A jogcímek közötti
arányok tartása az LGB gyakorlata alapján
évközben nem indokolt, ezért a javaslat
szerint az arány szövegrész elhagyása
indokolt.
8. §-hozA rendelettervezet kettô idôpontot
állapít meg a hatálybalépésre. Az Önkor-
mányzat bélyegzôjének használatbavétele
elôkészítést igényel, így itt indokolt a 2005.
január 1-i hatálybalépésre történô javaslat-
tétel, egyéb hatályon kívül helyezendô ren-
delet és értelmezô szövegmódosítások
esetén a kihirdetéssel egyidõben történô
hatálybalépés javasolható.
Egyes hatályos önkormányzati ren-
deletekben ugyanis az Önkormányzat
tulajdonosi jogkörét gyakorló Tulajdonosi
Vagyonkezelési és Közbeszerzési Bizot-
tság helytelenül Tulajdonosi Vagyonkeze-
lési és Vállalkozási Bizottságként van
megjelölve, továbbá az Önkormányzat
által fenntartott piacokról és vásárc-
sarnokokról szóló rendeletben érte-
lemzavaró meghatározás szerepel.
A Javaslat a valós helyzetnek megfelelô
állapotot rögzíti.
A rendelettervezet vegyes és záró ren-
delkezései körébe szerepelnek a hatályon
kívül helyezésre tervezett jogszabályok,
továbbá az önkormányzati képviselõk
tiszteletdíjának elszámolásáról szóló ren-
delet azon rendelkezése, amelynek a
jövôbeni hatályban tartása a gyakorlati
tapasztalatokra figyelemmel nem indokolt.
9. §-hoz A rendelettervezettel a Javaslat
feladat és hatáskört ad át a bizottság és a
polgármester részére, így annak elfo-
gadása esetén az SZMSZ 8-9. számú mel-
lékletét ki kell egészíteni a bizottság és a
polgármester részére biztosított új feladat
és hatáskörökkel.



32005. február 2.

Kellemes feladatnak tett eleget az
óév utolsó napjaiban Hajdu László
polgármester, aki a Polgármesteri
Hivatalban köszöntötte a kerület-
ben élô kiváló balettmûvészt: Kún
Zsuzsa Liszt- és Kossuth-díjas,
Érdemes- és Kiváló Mûvészt, a
Magyar Állami Operaház örökös
tagját 70. születésnapja alkalmából.

– Születésem óta a kerületben,
Rákospalotán élek – mesélte a
mûvésznô a Táncmûvészeti Fôiskolán
való találkozásunk alkalmával. – Az
édesapám is tôsgyökeres palotai
nôgyógyász volt, akit szinte mindenki
ismert a kerületben. A rákospalotai
kötôdés tehát az édesapának köszön-
hetô, ám a tánc szeretete elsôsorban
az édesanyára vezethetô vissza. A
mama nagyon szeretett zongorázni,
és a felcsendülô dallamok a törékeny
kislányt mindig is táncolásra
ösztönözték.

– Talán négyéves lehettem, amikor
az Operában voltunk, s amikor fel-
gördült a függöny, én ugrálni kezdtem

a páholyban, s közben a kezemmel is
ütögettem a taktust. A szüleim már-
már szégyenkeztek miattam, de
hiába, a zenére való mozgás akkor
már a véremben volt. Kilencéves
koromig ostromoltam a szüleimet, míg
végül beleegyeztek, hogy elvisznek az
Opera balettstúdiójába.

A két világháború között
Magyarországon még nem volt fôisko-
lai szintû táncmûvész-képzés. Aki
ezzel a világgal közelebbrôl akart
megismerkedni, az egybôl a mély-
vízbe, az Operaházba került. A kevés-
bé ügyes növendékek lemorzsolód-
tak, ám a tehetségesek balerinákká
válták. 

Kún Zsuzsát egybôl felvették a
stúdióba, ahol Nádasi Ferenc és
Harangozó Gyula voltak a mesterei.

– Az elsô szerepem a "Babatündér"
címû operából a japán baba eltán-
colása volt 1949-ben. Ezt követôen
hamar jöttek a kisebb szólószerepek
is, ám ennél többet nehéz lett volna
abban az idôszakban produkálni. A

hazai balett igazi fellendülése ugyanis
csak 1951-tôl, az orosz – akkor éppen
szovjet – balett nagymestereinek
Magyarországra való érkezésétôl
számítható. 

Az elsô nagymûvek, a Diótörô és a
Párizs lángjai egyaránt áttörést jelen-
tettek a magyar balett történetében és
Kún Zsuzsa pályafutásában. Akorábbi
néhány szereplôs, egyfelvonásos
darabok helyett a pezsgôen látványos,
sokszínû elôadások ejtették rabul a
nézôket, miközben a remekebbnél
remekebb darabokban egyre fonto-
sabb szerepeket kapó fiatal balerina
is keresôvé vált. Élete elsô fôszerepe
Puskin "A bahcsiszeráji szökôkútja"
volt. 1955-ben, Varsóban a Világ
Ifjúsági Találkozón aranyérmet kapott.
Pályafutásának kiemelkedô klasszi-
kus szerepei a Giselle, a Seherezádé,
a Rómeó és Júlia, A csodálatos man-
darin, A hattyúk tava, a Csipkerózsika,
A rosszul ôrzött lány, a Spartacus és a
Sylvia voltak. A korszak legkiválóbb
táncmûvészei, Fülöp Viktor, Havas
Ferenc, Róna Viktor és Dózsa Imre
voltak a partnerei. 

Egyedülálló elôadásmódjáért
többször kitüntették: 1960-ban Liszt-
díjat, '62-ben Kossuth-díjat, '68-ban
Érdemes Mûvész, '71-ben pedig
Kiváló Mûvész elismerést vehetett át.
1972-ben egy komoly sérülés
majdnem kettétörte a pályafutását, ám
a két és féléves kényszerpihenôt
követôen Kún Zsuzsa vissza tudott
térni a színpadra, és csak 1977. elején
fejezte be az aktív táncolást. 1976-ban
egy egészen egyedülálló szólókon-
certtel búcsúzott a nagyközönségtôl,
hogy aztán elsôsorban az utódok
képzésére, nevelésére koncentráljon.
1972–79 között az Állami Balett
Intézet igazgatója volt, és azóta is az
idôközben fôiskolává átalakult intéz-
ményben a fiatalokat tanítja.

Ennyivel rendelkezik Jakab Zoltánné,
a Kontyfa utcai Idõsek Klubjának a
tagja, akinek a 95. születésnapját
ünnepelték a kerületi Egyesített
Szociális Intézmények dolgozói és
tagjai január 10-én. Julika néni közel
egy évszázados élettapasztalatáról
sokat lehetne mesélni, fôleg annak
tudatában, hogy a palotai asszony
2003-ban Jadvasem (A világ igazai)
kitüntetésben részesült, amely elis-
merést csak azok a személyek
kaphatják meg, akik zsidó szár-
mazású emberek életét mentették
meg a II. világháború idején.
Jakab Zoltánnénak nem volt könnyû
élete: férjét és leányát elveszítette, ám

fiával még ma is egy háztartásban él.
Mint mondta, öt unokája és hét
dédunokája egyaránt bearanyozza az
életét. No, meg a szeretett klubja, ahol
ebédelni szokott, és ahol olyan jókat
lehet beszélgetni a barátokkal és
barátnôkkel. Ezek a barátok, köztük

Osgyány Éva, az ESZI igazgatója,
valamint Majdán Ferencné kerületi
vezetô gondozónô, ugyanolyan
szeretettel köszöntötték Julika nénit
születésnapján, mint amilyen
szeretettel próbálják kitölteni hétköz-
napjait is.

Évszázados
élettapasztalat

Az ÔSZIRÓZSA Alapítvány háláját és köszönetét fejezi ki azon támogatók felé,
akik 2003. évi, SZJA 1 %-os, összesen 245.000,-Ft összegû felajánlásukkal
ismételten elismerték a XV. kerület idôs lakossága érdekében folytatott
tevékenységét. Ezt az összeget a már hagyományossá vált rendezvényeink költ-
ségeinek fedezésére kívánjuk fordítani, amellyel továbbra is megvalósíthatjuk
alapítványunk legfôbb célkitûzését, hogy kerületünk lakosainak, az idôs klubok
tagjainak nyugdíjas éveit, egy-egy élményszerzô, vidám hangulatú programmal
(kirándulások, nônapi, húsvéti, karácsonyi ünnepségek, vetélkedôk stb.)
gazdagíthassuk. Támogatásukat nem csak alapítványunk, hanem „törzstagjaink”
nevében is megköszönjük. Moórné Hajdó Ilona titkár

*
Kérem, 2004. évi személyi jövedelemadója 1 %-ának felajánlásával támogassa a
Rákospalota-Pestújhely-Újpalota Közrend- és Vagyonvédelmi Kiemelten
Közhasznú Közalapítvány tevékenységét. (adószám: 18002564-1-42)

*
A "Lehetôség a rászorulóknak Közhasznú Alapítvány" kuratóriuma ezúton
köszöni meg a támogatóik által adójukból felajánlott összegeket, melyek 2004
évben összesen 180.358,-Ft-ot jelentettek. A kapott összeget és az Alapítvány
saját tôkéjének banki kamatát 79.441,-Ft-ot az alábbi célokra használtuk fel:
Lakásfelújítás támogatása, tanulmányi, tankönyvvásárlási hozzájárulás Üdülési
támogatás 15 kerületi gyermeknek, mozgássérült lakásának akadálymentesítése,
szociálisan rászorulók segélyezése, nagycsaládosok karácsony elôtt vásárlási
ajándékozása, Idôsek Klubjainak támogatása, élelmiszerek, ruházat stb. állami
gondozott gyermekek  karácsonyi megajándékozása, utalványok.  Kérjük ez évben
is támogatásukat adójuk l%-val ,melyet hálásan köszönünk. "Lehetôség a rá-
szorulóknak Alapítvány" 1158.Bp.Pestújhelyi út 34. Adószám:18168138-1-42

*
Kedves Lakótársaink! Az „Alapítvány a Holnapért” a jelen és a jövô gyermek-
és ifjúkorosztály segítôje, támogatója. Kérjük, segítse Ön is a fiatalokat személyi
jövedelemadója 1 %-ával.
Adószámunk: 19673202-1-42
Számlaszámunk: 10300002-20602192-00003285
Cím: 1153 Budapest, Eötvös u. 8.
Köszönettel: Gyurcsánszky János, kuratórium elnöke

Felhívás díszoklevél
kérelmek benyújtásáról

A XV. kerületi Polgármesteri Hivatal
Oktatási, Mûvelôdési, Ifjúsági és
Sport Osztálya felhívja azon kerületi
pedagógusok figyelmét, akik 50, 60,
65, illetve 70 éve szerezték meg
diplomájukat, hogy kérelmüket
2005. február 25-ig nyújtsák be az
osztályra Szakács Ferencné
részére. (1153 Bp. Bocskai u. 1-3.
régi épület II. emelt 217. szoba.) A
kérelmekhez csatolják a diploma
másolatot, önéletrajzot, munka-
könyv másolatot (legalább 30 év, a
pályán töltött munkaviszony iga-
zolását), és az esetleges korábbi
díszoklevél másolatát. A díszok-
levelek átadására a kerületi pedagó-
gusnapon kerül sor. 

Érdeklôdni a 305-3128-as telefon-
számon lehet.

A DÓZSA GYÖRGY
GIMNÁZIUM
A Dózsa György Gimnázium
Rákospalota legrégebbi középfokú
oktatási intézménye, a 2003-2004-es
tanévben ünnepelte fennállásának
125. évfordulóját.

A gimnázium elôdjét 1877-ben
negyedi Szabó Alajos, az Állatorvosi
Fôiskola nyugalmazott igazgató fôor-
vosa alapította magánintézményként.
Házában elemi és polgári iskolát,
1878-ban négyosztályos gimnázi-
umot alapított. Gimnáziumunk
alapítási évének ezt az évet tekintjük. 

1891-ben Szabó Alajos veje,
Wágner Manó – aki haláláig, 1929-ig
az intézet tulajdonosa és igazgatója,
az 1948-as államosításig névadója
volt - vette át az elemi és a polgári,
1892-ben, pedig az algimnázium
vezetését. Ezt nyolc osztályos fôgim-
náziummá fejlesztette. 

A 15-20 fô közötti tantestület
kiválóan képzett pedagógusokból állt.
Közülük néhányan vagy már a gim-
náziumi tanítás során, vagy azt
követôen országos hírnévre tettek
szert. A következô kiválóságok nevei
említésre méltóak:

Kacsóh Pongrác zeneszerzô,
matematika tanár, Galla Endre fes-
tômûvész, rajztanár Bíró Lajos rovar-
tani kutató, néprajzi gyûjtô, biológia
tanár Madzsar Gusztáv irodalom-
történész, magyartanár, Prohászka
János nyelvész, magyartanár Mezô
Ferenc sportújságíró, testnevelô
tanár. 

És a híressé vált diákok, akik
iskolánk padjait koptatták: Závodszky
Zoltán operaénekes Komjádi Béla a
Magyar Úszó Szövetség vízilabda-
kapitánya, Prohászka József fes-
tômûvész

1948-tól az iskola állami tulajdonba
került és Dózsa György nevét vette fel. 

1969. Ez az év kiemelkedô ideje
volt az iskolának. Ekkor történt az új,
tizenhat tantermes épület átadása,
biológia, fizika, kémia elôadókkal és
szertárakkal, könyvtárral, tor-
nateremmel, irodákkal. Az ekkor
beindított rajz, nyelvi és biológia-
kémia tagozat komoly sikereket
hozott a gimnáziumnak. Atestnevelés
tagozat elindítása színesítette az
iskola profilját. Ennek sikerét bizonyít-
ja, hogy ezen osztályokból számos
élsportoló került ki.

1990. A rendszerváltás utáni évek
jelentôs változása, hogy az 1994-95-
ös tanévtôl a hagyományos négyév-
folyamos osztályokon kívül hatév-
folyamos gimnáziumi oktatás is
folyik.

Az eredményes tanítást a sporton
kívül különösen az olasz nyelv
oktatásában országos szinten rangos
eredményt elért diákok, valamint
német, angol és olasz nyelvbôl sikeres

állami nyelvvizsgát tett tanulók magas
száma jelzi. 

A Dózsa György Gimnázium 1994.
szeptemberétôl 6 és 4 évfolyamos,
nappali tagozatú intézmény. 2000.
szeptembertôl felnôtt oktatás is folyik
az iskolában, esti-levelezô formában.

A tanulói közösség
összetétele: A gimnáziumba a
gyerekek a kerületbôl, a környezô
kerületekbôl és a közeli
településekrôl jönnek. A XV. kerület-
bôl érkezõ és felvett gyerekek száma
folyamatosan emelkedik. Jelenleg a
tanulóink közel 60%-a a kerületbôl,
20%-a a környezô kerületekbôl és
kicsit több mint 20%-a a közeli
településekrôl jár iskolába.
Gyermekeink tanulmányi ered-
ménye igen változatos képet mutat.
Vannak kimagasló képességû és
szorgalmú tanulók, akik nagyon jó
eredményeket érnek el. Sajnos
olyanok is vannak, akik a szorga-
lomhiány miatt képességeik alatt tel-
jesítenek. Nekik korrepetálásokat és
felzárkóztatásokat biztosítunk. Egyik
legfontosabb feladatunk a tanulók
hozzáállásán javítani. Eredmé-
nyeket már értünk el ezen a területen
is, hisz a továbbtanulási ered-
ményesség évrôl évre javul, a
nyelvvizsgák száma is folyamatosan
emelkedik. 

Az iskola speciális eredményei
Iskolánkban 1969 óta kiemelt tantárgy
az olasz nyelv. Kimagaslóan jó ered-
ményeket értek el azok a tanulók, akik
az olasz tagozatra, késôbb a speciális
olasz nyelvi osztályokba jártak. Az itt
tanulók heti 6 órában tanulják a
nyelvet. 

AZ Országos Olasz Nyelvi
Diáktalálkozón négy tanulónk nyert
egyhónapos ösztöndíjat Olaszor-
szágba. Az OKTV-n a speciális osztá-
lyokból négyen jutottak be az elsô tíz
közé, hárman felvételi nélkül kerültek
be a bölcsészkar olasz nyelvi szakára.

Szeretnénk, ha e sikeres képzés
folytatódna, ezért az olasz nyelvet már
a hatévfolyamos osztályokban is elsô
nyelvként tanítjuk. 

1988 óta folyik emelt szintû angol
és német nyelvi oktatás iskolánkban.
Ezekben az osztályokban a nyelvvizs-
gát tett tanulók száma rendszeresen
50 % fölötti, de volt olyan csoportunk
is, melyben a tanulók 100 %-a tett
nyelvvizsgát. 

2004-ben nyelvi elôkészítô osz-tályt
indítottunk angol és német nyelvbôl,
ebben az osztályban heti tizenöt nyelvi
órájuk van a gyerekeknek. 

A testnevelés tagozat 1977 óta
öregbíti iskolánk hírnevét.
Tanítványaink közül sokan értek el
kiemelkedô sportsikereket. A Bar-
celonai Olimpián 1992-ben hét
tanítványunk képviselte a magyar
színeket, az 1996-os Atlantai
Olimpián pedig kilenc tanulónk szere-
pelt. A tagozaton végzett diákjaink
nagy számban kerültek be a Magyar
Testnevelési Egyetemre ill. tanárképzô
fôiskolák testnevelô tanári szakára.
Közülük négyen jelenleg iskolánk
tanárai. Az iskola légkörét a közvetlen
diák – tanár kapcsolat jellemzi,
melynek alapja a kölcsönös tisztelet és
követelmény. Tantestületünk jelentôs
része volt diákjainkból áll.

A gimnázium megközelíthetô:
Újpestrôl a piros 96-os vagy a 104-es
Bosnyák térrôl a 70-es Mexikói útról a
25-ös Rákosszentmihályról a 177-es
autóbusszal.

Várjuk a jó tanulmányi eredményt
elért, jó képességû, továbbtanulni
szándékozó gyermekeket! A Dózsa
György Gimnázium tantestülete
nevében:
Címünk: 1151 Budapest Fô út 70.

Ábri László igazgató

Tisztelt Kerületiek!
A Polgármesteri Hivatal megújult

honlapján
– www.bpxv.hu –

Hajdu László polgármester

internetes fogadóórát tart
február 3-án

13.30 és 14.30 óra között.

A XV. kerületi
Rendrôrkapitányság 

telefonszámai 
mmeeggvváállttoozzttaakk..  

AAzz  úújj  sszzáámmookk::  
223311--3344--6622  ééss  

223311--3344--5500

A Molnár Viktor Óvoda alapítványa
köszönetét fejezi ki mindazoknak, akik
2003. évi személyi jövedelemadójuk
egy százalékát az alapítványnak aján-
lották fel. Az így befolyt összeget
udvari játszószer vásárlására
fordítjuk.

Boldog születésnapot, művésznő!
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VÍZ- GÁZ-, FÛTÉSSZERELÉS.
CSATORNABEKÖTÉS 

– tervezéssel, ügyintézéssel,  
anyagbeszerzéssel, korrekt áron.

Kovács Lajos vállalkozó
Bp. 1158 Pörge u. 90. sz.
Tel.: 419-8940, (06-30) 996-1553

Ugyanitt: EGRI bió bor értékesítés
BOROZÓBAN

KONYHABÚTOR,
ELÔSZOBABÚTOR,

GARDRÓB
készítés, felújítás, szállítás,

szerelés, ingyenes felmérés és
árajánlat

UNI-TEC Bt. 1157 Bp., Erdôkerülô u. 36.
Tel.: (06-1) 410-9798, (06-30) 343-3512

ZÖLDKÁRTYA
benzines autóra

Autójavítás, vizsgáztatás.

Olajcsere megvárható. (Valvoline)
Szombat, vasárnap is!

Cím: XV., Obsitos u. 30. 
Telefon: 306-9596

HCA Kereskedelmi Kft.
1155 Bp. Dembinszky u. 1. sz.

alatt várja kedves vevőit
Kínálatunk:

háztartási mosó,- és tisztítószerek,
eü. papír, p. zs., fólia, kukazsák,

játék- és ajándéktárgyak,
harisnyanadrágok

CUKORMENTES
CUKRÁSZDA

Új tulajdonossal megnyílt a

CUKORMENTES
CUKRÁSZDA

Cím: 1154 Budapest,  (XV. ker.)
Bezerédi Pál u. 28/a

Tel.: (06-1) 306-4945

Rendezvény lebonyolítás,
esküvôi torta- 

és tortarendelést vállalunk.

Lakásméretek: 80 m2 + 100 m2

saját kert
I. emelet 81 m2

AKCIÓ:
Lakások ára: 23.500.000 Ft

teremgarázzsal, ajándék konyhával

T.: 306-2642, (06-20) 433-1521, (06-20) 335-4752

METZGER-HÁZAK

DÍJNYERTES 
BIO- EGRI BOROK

elérhető áron.
Nyitva: K.–P.: 9–18-ig

Sz: 8–12-ig
1154 Budapest,  Bánkut u .11.

Telefon: 410-6054

XV. Bethlen G. u. 24. szám alatt épülô 
8 lakásos társasház

XV. Bem u. 47. 
9 lakásos társasház

KÁRPITOS MÛHELY
Ltp-i bejárati ajtók hang- és hôszigetelt

kárpitozását 
AKCIÓS ÁRON 19.900 Ft-ért vállalja

Tel.: 416-7412, (06-20)957-4391

ELADÓ: Bôr ülôgarnitúra, 
koloniál fotelek, franciaágy 

GYORS HITEL
JELZÁLOGHITEL
Szabad felhasználásra, ingatlan vételre.

Bank- és magánhitel kiváltásra is., 
Forint-, euro- vagy CHF alapú hitelek az

Ingatlan értékének akár 60%-ig is
1–100 M Ft-ig,

Kezes és jövedelemigazolás nélkül!
Végrehajtással érintett ingatlanra és BAR listások-

nak is!
SZEMÉLYI HITEL

Fedezet nélkül, akár 5 M Ft-ig is

306-1014, 306-1017.
(06-30) 934-6308, (06-20) 433-2013

(06-20) 969-2341

A Kolozsvár Általános Iskola és
Összevont Óvodában 2005/2006-
os tanévben egy testnevelés
tagozatos és egy úszó osztály
indítását tervezzük. Március 7-én
17 órától testnevelés képesség-
felmérést végzünk az iskola torna-
csarnokában. Kérjük, hogy test-
nevelést felszerelést hozzanak a
gyerekek részére ! Március 8-án 17
órától orvosi alkalmassági vizsgálaton
vesznek részt a nagycsoportos óvodá-
sok. Március 10-én 8 órakor nyílt órát
tartunk a szülôknek és gyermekeiknek,
így bepillantást nyerhetnek iskolánk
életébe. Szeretettel várjuk sportolni
vágyó, mozgást szeretô gyerekek jelent-
kezését !

Nádai Miklósné elnök - igazgató

Tisztelt Szülôk ! LÁSZLÓ GYULA GIMNÁZIUM,
ÁLTALÁNOS ISKOLA

ÉS ÓVODA
NYOLCOSZTÁLYOS

GIMNÁZIUMUNK
újabb évfolyama indul a

2005/2006-os tanévben.
Várjuk azokat a negyedik osztályos

tanulókat, akik szívesen
folytatnák tanulmányaikat iskolánk

gimnáziumi tagozatán.
Jelentkezési lap és Tanulói adatlap

a titkárságunkon vehetô át.
Jelentkezési határidô:  február 14. 

( hétfô)
Iskolánk megközelíthetô a 96-os,

130-as, 77-es, 
73-as autóbusszal és a 69-es

villamossal. 
1157 Budapest, Kavicsos köz 4.

Tel.: 418-2043

Az Újpalota, Kontyfa u. 1.-ben
mûködô Micimackó Óvoda február-
ban ünnepli fennállásának 30. évfor-
dulóját. Ebbôl az alkalomból 
szeretnénk 

MACKÓ KIÁLLÍTÁST 
rendezni. Kérjük a segítségüket,
hogy bármilyen mackót hozzanak
/megjelölve!/ kölcsön erre az idôre
óvodánkba, mert szeretnénk a ha-
gyományos mackó kiállítást még
nagyobb számú vendég-macival
megrendezni.

Akiállítást február 14-én szeretnénk
megnyitni, így legkésôbb február 
10-ig kérjük naponta 8–16 óra között
behozni. Az átvételt igazoljuk, a kiál-
lítás végén, március 7–9-ig, a tulaj-
donosok átvehetik kedvenceiket.

Köszönjük. Az óvoda vezetôsége
nevében: Baracskay Éva óvodavezetô

Csokonai Mûvelôdési Ház
1153 Budapest, Eötvös utca 64-66. 

Telefon: 307-7285
Palotai Polgár Bál Február 12-én 20
órától: Belépô vacsorával: 5.000 Ft
Elôzetes asztalfoglalás telefonon.
Családi kreatív mûhely Február 5-én
10-12 óra között – Üvegfestés 
Belépô: 500 Ft
Aprók tánca Február 5-én 16-18 óra
között – magyar táncház és játszóház
gyermekeknek. Belépô: 300 Ft
Görög Farsang Február 5-én 18-24
óra között, házigazda a Maskardes
együttes, vendég az Iliosz tánc-
együttes. Belépô: felnôtt: 600 Ft,
gyermek, nyugdíjas 400 Ft.
Akrobatikus rock and roll
Heti két alkalommal tartunk edzést,
havi díja: 4.000 Ft.
Színpadi tánc
Kedden 16.45-17.30 között, havi díja
2.500 Ft. 

Pestújhelyi Közösségi Ház
1158 Budapest, Szûcs István utca 45.

Telefon: 419-2006
Mestersége: meteorológus Február 2.,
szerda, 18 óra Vendégünk Németh
Lajos, az Országos Meteorológiai
Szolgálat osztályvezetôje.Belépô: 300 Ft
Nosztalgia bál Február 12-én 20-01
óráig. Belépô: 800 Ft Asztalfoglalás
telefonon.
„Újra olvasva” címû rendezvény-
sorozatunkkal az olvasási kedvet 
szeretnénk feléleszteni. Elsô alkalom-
mal február 18-án, 18  órakor Gereben
Ferenc olvasáskutató osztja meg
velünk gondolatait Déry Tibor: Szere-
lem címû novellájáról. Belépô: 300 Ft

Újpalotai Közösségi Ház
XV. Zsókavár utca 15. 

Tel: 410-0836, 410-6304
Zenekuckó Muzsikaklub 1 - 4 éves 
gyerekeknek és szüleiknek, hétfônként
10 – 10.30 óráig.  Az év ritmusát
követve ismerkedünk a zenével gyer-
mekdalokon, ritmikus mondókákon
keresztül. A Zenekuckóban hang-
szerek is vannak, melyeket nem csak
hallgatni fogunk, ki is lehet ôket próbál-
ni. Alkalmi jegy: 500 Ft, 4 alkalomra
szóló bérlet ára: 1.800 Ft Testvéreknek
kedvezményt biztosítunk. 
Nôi alakformáló torna Hétfôn és 
szerdán 19 – 20 óráig: alakformáló,
közérzetjavító torna, mely abszolút
derék – és gerinckímélô elemekre épül,
így kortól függetlenül bárkinek ajánl-
ható.  Részvételi díj: 550 Ft/alkalom,
melyet bérlet formájában egy összeg-
ben kell befizetni minden hónap elején,
vagy 700 Ft – ért napijegy váltható. Új
idôpontban: hétfôn és szerdán 
13 – 14 óráig várjuk a tornázni vágyókat!
Zsókavár Galéria Február 8-án Katkó
Tamás növendékeinek fotóiból nyílik
kiállítás a Galériában.
Aranyszamár Színház Február 26-án,
szombaton 16 órakor: Piszkék és
tündérek – Téli mese kicsiknek és
nagyoknak. Belépô: 500 Ft
Nosztalgia Klub Minden péntek este 17
órától 21 óráig tartó zenés- táncos össze-
jövetel a Közösségi Házban. Az élô zenét
a Hangulat duó (Zsiborács Gyula, Merész
György) szolgáltatja. Belépô: 400 Ft

Programok a Zöld Klubban 
XV. Hartyán köz 3.

Kanga Klub A klub kisgyermekes
anyukák számára nyújt találkozási

lehetôséget hétköznap délelôttönként
9–13 óráig. Keddi napokon 10–12
óráig kézmûves mûhely mûködik,
csütörtöki napokon gyermekpszi-
chológus válaszol a mamák kérdé-
seire. Tagsági díj: 400 Ft/hó. 

Kozák téri Közösségi Ház
1154 Gábor Áron utca 58/c 

T: 410-5536
Kreatív játszóház február 4-én 15-19
óráig. Téma. Farsangi álarc és lakás-
dekoráció készítése.Belépô: 300 Ft/fõ
+ anyagköltség térítés
Társastánc tanfolyam Három hónap
alatt versenytáncosoktól sajátíthatja
el a társas táncok alapjait.  Szerdán
17-18 óráig a 9–18 éves, 18–19 óra
között a felnôttek táncolnak. Ára:
3.000Ft/hó
Dance Aerobik A táncos elemekben
gazdag, kondicionáló, alakformáló
zenés torna minden pénteken 17–18
óra között van. Ára: 2.000 Ft/hó, vagy
600 Ft/óra.
Tai-box tanfolyam hétfôn, szerdán
16-17 óráig 7-10 éves gyerekeknek.
Ára: 3.600 Ft/hó
Törpike klub 
Minden kedden 10-12 óráig babáknak
és mamáknak.  
Ára. 300 Ft/alkalom
Mini-torna óvodásoknak Kedden és
csütörtökön 17.15-17.45-ig.
Ára: 3.200 Ft/hó, vagy 400 Ft/alkalom
Nõi kondicionáló torna Heti két
órában, kedden és csütörtökön 18-19
óráig. 
Ára: 3.600 Ft/hó, vagy 500 Ft/alkalom
Etka-jóga 
Hétfôn-szerdán 17.30-19.00-ig, pén-
teken 9.00-10.30 óra között.
Ára. 5.400 Ft/hó, vagy 500 Ft /alkalom.

PROGRAMAJÁNLATA kerületi önkormányzat MSZP frak-
ciója fogadóórát tart február 8-án,
kedden 18 órakor a Bogáncs utcai
Általános Iskolában. (XV. Bogáncs u.
51-53.) Közremûködnek: Hajdu
László polgármester, országgyûlési
képviselô, Gyurcsánszky János
alpolgármester, Király Csaba alpol-
gármester, Dr. Pálinszki Antal alpol-
gármester. Házigazda: Árkosi Sándor
1. sz. vk. önkormányzati képviselô.

*
Az Egészség és Családügyi
Minisztérium fôosztályvezetôje feb-
ruár 17-én 4 órakor tájékoztatást ad a
nyugdíjasokat érintô kérdésekrõl a
Száraznád u. 5. szám alatt.

*
Az Arany Alkony Idôsek Otthoná-
ban ( XV.ker. Bánkút u. 67-69.)
minden szombaton 15.30-kor
ökume-nikus bibliaóra van.
Meghívottak: február 5-én Takaró
Károly református püspök, február
12-én Balczó András olimpiai
bajnok, és a Nemzet Sportolója,
február 19-én Takács Ervin piarista
pap, február 26-án Gyôri Kornél
baptista lelkipásztor.

*
Rendôrségi hír 

Forró nyomos üldözés után a BRFK
nyomozó fôosztálya rablás
elkövetésének megalapozott gyanúja
miatt ôrizetbe vett egy 50 esztendõs
kerületi asszonyt és egy 34 esz-
tendôs szintén kerületi férfit. A két
gyanúsított egy 20-22 év körüli tár-
sukkal szociális munkásnak adták ki
magukat, így jutottak be január 12-én
egy ferencvárosi idôs asszony
lakásába. A két nô a 78 éves sértett
figyelmét elterelte, eközben a férfi
átkutatta a lakást. Pechjükre azonban
az idôs nô nevelt lánya jelentkezett a
lakás kaputelefonján, ezért a két nô
elme-nekült. A kutatást végzô férfi
bántalmazta az ôt visszatartani akaró
sértettet, majd ô is elmenekült. Az
asz-szony csak ekkor vette észre,
hogy a rablók elvitték mobiltelefonját
és 40 ezer forint készpénzét. 
A rendôrség a tanúk és a sértett
meghallgatása alapján azonosították
az autó rendszámát, így még a forró
nyomon, aznap elfogtak két gyanúsí-
tottat.

SZOCIÁLIS AKCIÓ!
A Magyar Vöröskereszt XV. kerületi
Szervezete olcsó jó minôségû hasz-
nált ruhanemûbôl szociális akciót 
szervez az orvosi rendelô baloldali
lépcsôs feljárónál  XV. ker . Zsókavár
u. 42-44. sz. alatt.
Az akció idôpontja február 14. (hétfô)
7-17 óráig
Minden érdeklôdôt szeretettel várunk! 

*
PSZICHIÁTRIAI GONDOZOTTAK
SZÜLÔI- ÉS HOZZÁTARTOZÓI

CSOPORTJA
Azok számára, akik együtt élnek vagy
kapcsolatban állnak pszichiátriai gondo-
zott hozzátartozóval, egyedül érzik
magukat megterhelt családi helyzetükbôl
adódó problémáikkal, szívesen megosz-
tanák más érintettekkel személyes
tapasztalataikat, szeretnének tagjai lenni
egy közös problémával foglalkozó, kölc-
sönös segítségnyújtáson alapuló csoport-
nak. 
Minden hónap elsô és harmadik
csütörtökén 14-16 óráig. 
ÚJPALOTAI CSALÁDSEGÍTÔ
SZOLGÁLAT, XV. ker. Árendás köz
4–6. Érdeklôdni lehet: Sass Diána, Pintér
Boglárka Tel.: 414-0879, 414-0880

*
Meghívó

Tisztelettel meghívom Önt és kedves
családját  február 16-án (szerdán) 17
órakor kezdôdô

Teadélutánra
- egy rendhagyó fogadóórára -,

melynek helyszíne: Kossuth Utcai
Általános Iskola (XV. Kossuth u. 53.)
Házigazda: Fekete István önkor-
mányzati képviselô. 
Jöjjön el egy kötetlen, baráti beszél-
getésre! Kiss Péter országgyûlési
képviselô

*
Az Egészségmegôrzô Egyesület 
szervezésében kedvezményes üdülés
Szoboszlón januárban és februárban.
Nyolc napos félpanzió, gyógyke-
zelések tízezer forintért. (Orvosi be-
utaló szükséges).  Az egyesület elnöke
kéri azt a fôleg nyugdíjas személyt aki
szereti a tevékenységet, alkalmas is
kulturális téren és a kirándulások
szervezésében, besegíteni az egyesü-
let részére, szíveskedjen jelentkezni.
Tel: 06-70-519-3506.
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A mûanyag  bolt
Háztartási műanyag

• Vegyi áru, illatszer
• Könyv, rövidáru, játék
• Üvegáru, irodaszer stb.
• Műanyagáru viszonteladóknak és

közületeknek 5–10% kedvezmény
• Fotókidolgozás 1 napos kép
• Olcsó áru egész évben

Műanyagtermék gyártást, 

reklám munkát bérmunkában vállalunk!

Ny.: H–P: 8–18-ig, Sz: 8–18-ig

Cím: 1151 Budapest, Fő út 2–6.
Telefon: 306-01-62

VIZSGÁRA FELKÉSZÍTÉS,
2244  ÓÓRRÁÁNN  BBEELLÜÜLL

VIZSGÁZTATÁS

Szeretettel várom Önt is:
Szabóné Marika

T.: 405-7256

TÁRSKERESŐ IRODA
REFERENCIÁM  A TÖBB SZÁZ BOLDOG PÁR.

FÓTON OLCSÓBB A
BUDALUX® ajtó, ablak!
NE PESTEN VEGYEN!

RENDELJEN MÉG TAVALYI ÁRON!

DECEUNINCK belga
profilból, SIEGENIA német

biztonsági vasalattal.
Hővisszaverő

üvegezéssel alapáron!
Panelba bontástiszta csere.

Waldeck Bt., Fót, Deák F. u. 45.
(06-27) 358-514, (06-70) 336-3574

SEAT                SKODA

VOLKSWAGEN

Csillag 

autósbolt AUDI

Audi, VW, Seat, Skoda

és más típusok 

alkatrészei raktárról!

Budapestre  kiszállítás,  vidékre  csomagküldés

Nyitva: hétfő–péntek: 8 –17 óráig
szombat: 8–13 óráig

1154 Budapest, Arany János  u. 134.
Tel.: 417-2453, 410-1519

Fogászat, Panoráma és
kis röntgen, Fogtechnika

800–2000 (06-1) 417-1984
XV. ker. Szilaspark u.10.

(Pólus Hotel mögött a Mehola üzletházban)

HÉTVÉGÉN NONSTOP
ÜGYELET 
PÉNTEK  2000–VASÁRNAP 2000

– Implantáció, 
– Fogresteurálás,
– Gyermekfogászat,
– Szájsebészet, – Lézerkezelés, –
Félelemoldás, – Fogfehérrítés
– FOGTECHNIKA – HELYBEN, gyorsan,
pontosan, igényesen
– Egészségpénztári szerzôdések
– Ingyenes, jó parkolás

Telefon: 417-1984

••  MMééllyyhháámmllaasszzttááss (pattanás, ránc, heg, folt).
••  RRáánncckkeezzeelléésseekk    (ultrahang, vákuum, thermo).
••  IInnttiimmggyyaannttáákk,,  vváákkuuuummooss  aarrccttiisszzttííttááss..
••  TTeessttkkeezzeelléésseekk:: Mélyizomtorna, vákuum, ultrahang,
Fogyasztás, cellulitisz, zsíroldás, feszesítés.

ZZSSÓÓKKAAVVÁÁRR  UU..  1122..••  TTEELL..::    441100--11445544

ANGOL NYELVSTÚDIÓ
Alapfoktól felsőfokig, folyamatos •

tolmácsolás, idegenvezetés, fordítás •
Angol, olasz, német, francia, spanyol •

Angol színjátszás, irodalom „
Dyslexiás képzés • Üzleti angol•

Tel.: (06-20) 258-7837

Cím: XV. Rákos u. 141. Szo.: 10–13ó

TÁRSASHÁZAK KÖZÖS
KÉPVISELETE

Társasházak, lakásszövetkezetek
üzemeltetése, könyvvezetése.

Hátralékok behajtása
Alapító okirat, SZMSZ készítése

1156 Budapest, Kontyfa u. 6.
Tel.: 417-5779, 410-0484

INGATLAN IRODA
Ingatlan közvetítés

Értékbecslés
Földhivatali ügyintézés
Szerződések készítése

INGATLANÜGYEKBEN
INGYENES JOGI

TANÁCSADÁS
1153 Budapest, Bethlen G. u. 2.

Tel.: 306-1014, 306-1017

Építô és tüzelôanyag-
kereskedés

Bp. XV., Pestújhelyi út 49.

Nyitva: H-P: 7.30–17-ig
Szo: 7.30–12-ig

Tégla, cement, mész,
homok, tetôanyagok,
szén, tûzifa, faszén

nagy választékban kapható.

Házhoz szállítással is!

TTeelleeffoonn::  441199--99557700
ééss  441177--11442244

IMMO-NORD KFT
Újpesti Ingatlaniroda

1042 Budapest, Árpád út 16.
Telefon/fax: 369-5214, 380-4920

www. ingatlankulcs.hu; 
e-mail: ingatlankulcs@axelero.hu
h.–cs: 9–18 óráig; p.: 9–14 óráig

Eladna, vásárolna, bérelne?
Forduljon hozzánk bizalommal!

Ajánlataink:
Eladó, bérbeadó

lakások, családi házak, irodák, 
üzlethelyiségek, telephelyek.

AUTOMATA

MOSÓGÉPEK

BOJLEREK
gyors , szakszerű javítása

garanciával, időpont egyeztetéssel.
Telefon: 307-5612 és (06-20) 342-1826

Sorbán Gyula

Kiadó
Különböző alapterületű
helyiségek

céljára a XV. kerületben az
M3-as autópályához közel
kiadók.

Tel.:  (06-30) 311-0690

u irodák

uműhelyek

u raktárak

DDUUAALL--MMEEDD
Orvos Természetgyógyász Rendelő

KOLONHIDRO-terápia (vastagbéltisztíts)

VÉRKRISTÁLY analízis,
táplálkozási tanácsadás

SZÁMÍTÓGÉPES állapotfelmérés:
Allergia, gomba, baktérium és

vírus szűrés, környezetünkben lévő
káros anyagok ártalmainak kezelése.
ÉÉrrsszzűűkküülleettmméérrééss  ééss  kkeezzeellééss
CHLAMYDIA szűrés
Gyógymasszázs, csontkovács,
reflexológia, nyirokmasszázs,
elektroterápia, akupresszúra,

mágneses immunterápia
1047 Budapest, Rózsa u. 7.

Bejelentkezés: 370-8462, (06-30) 242-6964
Rendelés: 8.00–20.00-ig

wwwwww..dduuaallmmeedd..hhuu

ÚJDONSÁG!
CSONTSÛRÛSÉG MÉRÉS

VÁSÁR
A SZÖKŐÁR KÁROSULTAK

MEGSEGÍTÉSÉRE
DÉL-KELET ÁZSIA: 150.000 HALOTT

3. 000.000 FEDÉL ÉS ÉLELEM NÉLKÜL MARADT EMBER

MILLÓ ÁRVÁN MARADT KISGYERMEK

ÜZLETEINK: STOP. SHOP. ÜZLETHÁZ, 1036 Budapest, Bécsi út 136.

STOP. SHOP. ÜZLETHÁZ, 1042 Budapest, Árpád út 183–185

PÓLUS CENTER, 1152 Budapest, Szentmihályi út 131.

FÉRFI RUHÁZATI ÜZLETHÁLÓZAT
2005. 02. 05. NAPI FORGALMÁT FELAJÁNLJA

A DÉL-KELET ÁZSIAI TEMÉSZETI KATASZTRÓFA
ÁLDOZATAINAK MEGSEGÍTÉSÉRE.

KÉRJÜK VÁSÁRLÁSÁVAL TÁMOGASSA
EZEN TÖREKVÉSÜNKET!
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FOGYNI
A LEGEGYSZERÛBB MÓDON!

NEM CSAK NÔKNEK!!
Éhezés nélkül.
Maradandóan.

Tel.. (06-70) 605-7337

REDÔNY – RELUXA
IIVV..  kkeerr..  FFóóttii  uu..  4455..

AKCIÓ!
Szalagfüggöny, szúnyogháló,

redôny, reluxa gyártása mûhely áron.

TTeell..::  ((0066--11))  337700--44993322

,

LAKATOS
Bejárati ajtó, ablakra 

védôrácsok, kapuk, kerítések, 
korlátok készítése.

Tel.: 259-0511, (06-20) 568-4373

FUVAROZÁS, KÖLTÖZTETÉS
2 és 4t. ponyvás tehergépkocsikkal.

Vidékre is  rakodással.  Megbízható, pontos
munka. Kerületieknek kedvezmény.

Tel.: (06-1) 405-5889,
(06-30) 996-4538

U – gye Ön is gondolt már  a nyelvtanulásra?

N – agyon fontos, hogy mint EU-tagok tudjunk
kommunikálni...

I – maházunk (összejöveteli termünk) segítséget
ajánl ebben Önnek!

O – nem kell félni tőle, nem lesz nehéz.

Angol tanfolyam
kezdők és haladók részére.

Alapítványok támogatásával

Bárka Baptista Gyülekezet , 
(1158 Bp., Adria u. 24.)

Bármely tanfolyam ára: 4.000 Ft/fő/15 hét,
pénteki napokon.

Érdeklődni és  jelentkezési lapot kérni Kovács
Katánál a (06-20) 445-4586 (az esti órákban)

telefonszámon vagy katakovacsim@freemail.hu
e-mail címen, február 4-ig lehet.
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Nem lesz palotaforradalom!

Zilált, nem jó irányba rohanó vilá-
gunkban kétszeresen is örülnünk
kell, ha olykor üde színfoltokkal is
találkozunk. Szerencsére vannak
ilyen szigetek, ahol nem a tömeg-
ízlés uralkodik, ahol az emberek
akkor is teszik a dolgukat, ha
közben nem állandóan a pénzrôl
beszélnek, s ráadásul még jól is
érzik magukat. 

Nos, ebbe a körbe tartoznak a
rákospalotai nôi röplabdázók, a Palota
SC játékosai, akik a Szalayné-
Bánhegyiné edzôpárossal együtt egy
kicsit más világban élnek. Tíz éve is
elmúlt már, hogy zászlót bontott a klub,
s ahol nem az akár idegen tollakkal is,
de a minden áron gyôzni akarás a cél.
Rákospalotán onnan kezdték, ahol
minden klubnak kellene: legalul, hogy
azután lassú, következetes építkezés
révén jussanak el egyre feljebb. Hogy
ehhez, a felsôházi tagsághoz éppen
tíz esztendôre volt szükségük? Ettôl
még akkor sem törne ki a palotafor-
radalom, ha történetesen tavaly sem
sikerült volna a bravúr, amirôl
egyébként természetesen évek óta
álmodoztak. 

A Palota SC az élvonal újoncaként
már túljutott az elsô félidôn, s ez a fél
szezon is jót tett a csapatnak. Errôl

gyôzôdhettem meg a csapatkapitány,
Bodóné Balogh Beával folytatott
beszélgetés során.

– Immár ötödik éve élek
Budapesten, közelebbrôl Újpesten –
mesélte a csapatkapitány. – Már kilenc
éves koromtól elköteleztem magamat
a röplabda mellett. Amikor a fôváros-
ba költöztünk, olyan helyként ajánlot-
ták a Palota SC-t, ahol nyugodtan játsz-
hatok majd. Ebben a reményemben
nem is csalatkoztam, hiszen itt
valóban egy nagyon lelkes, ambí-
ciózus társaság van együtt. Itt senki
nem a pénzért játszik, de mindenkit
érdekel, amit csinál.

A centerposzton játszó, az Extra
Ligában is éveken át szerepelt test-
nevelô tanárnô leigazolása, illetve
beépülése a csapatba tényleg sze-
rencsés húzásnak bizonyult. Bodóné
ugyanis éppen ebben az iskolában –
a Károly Róbert Óvoda, Általános
Iskola és Gimnázium falai között –  dol-
gozik, amely iskola nem egyszerûen
csak befogadta évtizede a röpiseket,
hanem szívvel-lélekkel támogatja is
ôket. 

– Bevallom, nem számítottam arra,
hogy a második fiam születését követô
visszatérésemkor csapatkapitánynak
választanak – folytatta a csapat össze-
fogója. – Ám Szalayné Sebôk Éva
vezetôedzônk elmondta, mit is vár
tôlem, s ezt nem lehetett nem elfogad-
ni. Örülök, hogy elégedett igyekeze-
temmel, amelynek elsôdleges célja a
csapat játékosainak összefogása, a
lelkes társaság erôinek minél hatéko-
nyabb kiaknázása. 

Hogy van is mit összefogni, arra
Balogh Bea következô állításai is
bizonyságul szolgálnak. 

– Túl azon, hogy a csapat átlagos
adottságai jók, rendelkezünk néhány
olyan játékossal is, akik nem egy-
szerûen csak fontos pillérei a Palota
SC-nek, hanem még további perspek-
tívákat látok bennük.

Ping-pong gálával köszöntik az új esztendôt a kerületi képviselôk és az önkor-
mányzat dolgozói immár negyedik éve a Szent Korona Általános Iskola tornater-
mében. Január 14-én a versenykiírás szerint a férfiak és a nôk ezúttal is külön küzdöt-
tek, ám a párosok vetélkedése koedukált módon, mindkét nem számára egyszerre
zajlott. Ahogy azt elôre várni lehetett, a legnagyobb presztízscsatákat a férfiak
küzdelme hozta. Ezúttal nem a párthovatartozás adott okot a konfrontációkra, hanem
a gyôzni akarás. A mezônyben egyaránt ott volt a korábbi három esemény gyôztese:
Máté Gyula, képviselô, Czibik Tamás korábbi polgármester és az örökifjú 73 esz-
tendôs Csaba Elemér képviselô, aki ma már nem mozog annyit a zöld asztal mellett,
mint korábban, ám a félelmetes csuklójának köszönhetôen szinte minden helyzetbôl
képes a labdákat visszaadni.

A nôk csoportjából Pongor Lilla, a jogi osztály munkatársa került ki gyôztesen,
megelôzve Németh Angéla képviselôt, a kerület korábbi aljegyzôasszonyát,
Rónayné dr. Vojnovits Ibolyát és Horváth Ágnest.

A férfiak két csoportban kezdtek: az egyik ágon Csaba Elemér, Czibik Tamás,
Avarkeszi Béla (polgármesteri tanácsadó), Varga József (sportügyintézô munkatárs)
és Lindner Gusztáv (a Mûvelôdési, Oktatási, Ifjúsági és Sport Osztály vezetôje), a
másikon pedig Máté Gyula, Tóth Imre (képviselô), Varga Imre (képviselô), Mollnár
Andor (a Pénzügyi  Osztály vezetôje) küzdött az elôdöntôt jelentô elsô két hely
megszerzéséért. Az estébe nyúló eseményen Csaba Elemér és Avarkeszi Béla jutott
a döntôbe. Végül nagy csatában ismét a nagyobb rutin gyôzött, és a képviselôi asz-
talitenisz-gála négyéves történetében Csaba Elemér (képünkön balról látható) lett
az elsô, aki immár kétszeres gyôztesnek mondhatja magát.

A párosok versenye tulajdonképpen már a jelentkezéseknél eldôlt, hiszen a
Csaba Elemér – Máté Gyula páros az ellenfelek szerint is magasan kiemelkedett a
mezônybôl. 

Prestizsmeccsek az asztal mellett

APRÓHIRDETÉS
A kerületi magánszemélyek számára
legfeljebb 20 szóig ingyenes megje-
lenést biztosítunk. A hirdetéseket az
adott terjedelmi lehetőségek figyelem-
bevételével, a beérkezés sorrendjében
közöljük. A feladó nevével, címével és
telefonszámával ellátott hirdetéseket
írásban várjuk a szerkesztőség címére.

XV. ker. Rákospalotán, kertes tár-
sasházban összkomfortos 38 nm-es,
félig bútorozott lakás kiadó, 50 eFt +
rezsi + négy hónap kaució. Kizárólag
egyedülállónak. 06-20-9188-610.
Eladom zöld környezetben lévô, 
82 nm-es, négy szobás + étkezõ +
konyhás, felújított, tágas, modern
elrendezésû, XV. kerületi lakásomat,
négy emeletes panelház II. emeletén,
vagy elcserélem 60-70 nm-es kis
kertes, két szobás családi házra a XV.
kerületben. 06-70-586-9315.
Eladó 1 db gázpalack, konyha-
szekrény, 2 db toll- paplan, zománco-
zott üst házzal együtt, 2 db kis fotel és
egy férfikerékpár. 306-8313
50-70 nm-es helyiséget keresek pék-
sütemény árusítására. 305-0106, 06-
20-211-4866.
Eladó Lada 1200, garázsban tartott,
eredeti okmányokkal, augusztusig
érvényes mûszakival 180 eFt-ért. 
06-309-315-267.
Eladó egy 82 nm-es, 2+2-es,
tömbfûtéses, III. emeleti, erkélyes,
nagy nappalis, étkezôs, amerikai
konyhás lakás vagy elcserélhetô a XV.
Kossuth u.-i lakótelepen. A szobák
külön bejáratúak, mûa. nyílászárók
thermo ablakokkal. 06-70-282-3274.
Albérlet kiadó! Különbejáratú kertes
házban 36 nm-es lakás kiadó gyer-
mektelen pár részére. 306-1497 
du. 14 óra után.
Magánszemélytôl eladó a Csobogós
u.-ban egy 59 nm-es egy + két 
félszobás erkélyes öröklakás 
tíz emeletes panelház  ötödik eme-
letén, zöldövezetben. 307-5981, 
06-30-612-5113.
2 db heverô olcsón eladó. 389-6861.
Szabás, varrás. 419-7457. 
Kárpitozás olcsón. 06-20-495-3377.
Ajtókárpitozás, lambériázás, WC hátfal-
készítés. 416-7412, 06-209-574-391.
Eladó gyermek kanapé 15 eFt-ért.
416-1276.
Eladó kézikocsi és 19”-os Philips
monitor. 06-20-321-0369.
Eladó gyûjtônek 2 db 1972-es
gyártású – elsô sorozat – Videoton hifi
sztereo rádió kitûnô állapotban. 
06-30-560-3023.
Egyszemélyes szalonzenekar eskü-
vôkön, rendezvényeken zeneszolgál-
tatást vállal; ugyanitt gyógypedikûr
szalon várja vendégeit a XV. ker.
Kisrákos utcában. 410-5530.
Eladó: új járólap, parketta, horgany-
zott esôcsatorna, hurkatöltô, üstház,
sózó teknô, új reluxa, heverô,
szônyeg, székek, csillár, húsdaráló,
gázpalack, 118-as új kályhacsô, 10
literes lábos fedôvel. 419-2656.
Eladó PVC fóliahegesztô gép. 
306-9234 esti órákban.
Eladó 1 db oxigén-, és 1 db dissous
gázpalack, hegesztô, vágó fel-
szereléssel, három lapos villanytûz-
hely, 1 db szétnyitható nagy asztal.
419-7581.
Matematika, fizika, kémia kor-
repetálást vállal gimnáziumi tanárnô.
06-30-284-6166.
Újpalotán a Zsókavár utcában két 8
nm-es üzlethelyiség eladó. 
06-20-450-6073.
Egyéni angol oktatás minden szinten,
igényeknek megfelelôen, nagy tapasz-
talattal, beszéd centrikusan. Nyelvi
anyagot biztosítok. 06-30-855-5226.
Szeledi tónál kis faház telekkel, 
fúrt kúttal, eladó. Villany van. 
06-70-503-7021.
Eladó, vagy elcserélhetô Keszthelyen
7 napos, õszi  üdülési jog. 306-8742.
Kerti munkát, kertépítést vállalok.
339-6735.
Eladó 4 db 150 literes mûa. hordó
tetõvel, leszorító pánttal. Irányár: 
10 eFt. 410-6050.
Eladó: iker családi ház Karcagon, 
3 égôs gáztûzhely, bontott zuhanytál-
ca, barna mûa. állmennyezet, 

3 kisspitz törzskönyvezett szuka és
egy 1,5 éves kan, valamint Rákos-
palotán családi ház. 308-9509, 
06-20-3226-999.
Eladó: gáztûzhely, Gorenje mélyhûtõ
láda, pelenkázó komód, babakocsi,
etetôszék, szekrényes rádió, járóka,
babaruhák, kismama nadrág. 
06-70-240- 7799.
Számítógép asztal – 65x53x74 cm
méretû - eladó. 06-30-507-3113.
Kertészkedni szeretô, és értô segít-
ségét várom változó helyekre, 
de folyamatos kertkarbantartásra. 
410-6817.
Idôs néni vagy bácsi gondozását pár
órai munkában vállalom. Szakképzett,
nyugdíjas ápolónô. 410-28-46.
Reggel 7 és 8 óra között.
XV. ker. Csobogós utcai 59 nm-es,
egy + két félszobás, II. emeleti felújí-
tott lakás eladó. Irányár: 12,2 MFt.
306-5828, 06-70-292-0910.
Eladó jó állapotban lévô 30 nm-es Éva
típusú faház, Fóton. 06-20-338-3040.
Eladó mágneses masszázsmatrac –
165x50x6 cm – és egy mágnes-
terápiás ülôpárna. Munkahely-
re, gépjármûvezetéshez ajánlott. 
410-5838.
Egyetemista lány olasz nyelvok-
tatást, nyelvvizsgára felkészítést, kor-
repetálást vállal. 06-70-571-1039.
Társasház vagy családi ház építéséra
alkalmas összközmûves telek
Rákospalotán eladó. 06-20-413-2704.
Eladó: üzemképes NDK automata
mosógép 5 eFt-ért, és camping
kerékpár 5 eFt-ért. 410-1617.
Pestújhelyen eladó 115 nm-es kertes
ház, több generációnak is alkalmas.
Az épülettel közös telken önkor-
mányzati üzlethelyiség van. 
06-20-414-8222.
Eladó 80 literes univerzális hûtôszek-
rény (gáz, akkumulátor, villany) 11 kg-os
gázpalackkal 36 eFt-ért. 410-1917
Fonatlan, üvegdugós új üvegballonok
eladók 700 Ft-os reklámáron valamint
ónémet ruhásszekrény éjjeliszekrén-
nyel és ülôgarnitúrával és egy barokk
tálaló. 06-30-922-0281.
Eladó: bôrgarnitúra 40 eFt; szek-
rénysor 40 eFt, 240 literes fagyasz-
tószekrény 25 eFt. 06-20-802-2442.
Keveset használt 4 égôs, üvegajtós
Karancs gáztûzhely és egy 2 lapos vil-
lanyrezsó fél áron eladó. 419-8968.
Ikerlámpás Lada 1500-as kiváló
motorikus állapotban eladó 150 eFt-
ért. 06-20-413-7440.
Számítógépes adat nyilvántartás,
valamint angol és francia nyelvtanítás,
korrepetálás egyénre szabottan vagy
kiscsoportban. 06-20-447-3520.
Eladó: fiókos, polcos szekrény, 13
bordás olajradiátor, Sony Center
hangfalakkal, tolóajtós faliszekrény,
fehér talpas mosdó csapteleppel. 
419- 2342 este 19 óra után.
Gyakorlattal rendelkezô nyugdíjas
tanítónô alsós diákok korrepetálását
vállalja minden tantárgyból a lakásán,
de igény szerint házhoz is megyek.
410-0291.
Vállalok kézi kaszálást, kerti csap
javítást és cserét. 06-30-542-0067.
Diplomás tanárnô korrepetálást
vállal 6-10 éves korig bármilyen tan-
tárgyból. 06-30-931-2751.
Térburkolást, hidegburkolást, kômû-
ves munkát vállalok. 06-70-281-6438.
Eladó két jó állapotban lévô ágy-
nemûtartós heverõ kedvezô áron. 06-
20-348-4407 de. 10-tôl este 21 óráig.
Elcserélném újpalotai önkormányzati
felújított másfél szobás, boltívesen
kialakított öröklakásomat hasonló
lakásra II. emeletig. 417-1731.
Eladó: 120 literes szôlôprés, 30 literes
szôlôdaráló. 416-1469.
Frissítô, lazító, kényeztetô gyógy-
masszázs igény szerint, fül és test-
gyertyázás, házhoz is megyek. 
06-20-391-1398.
Eladó Újpalotán egy 87 nm-es három
és fél szobás elsô emeleti, világos,
parkra nézô panel öröklakás. Ára: 
13,4 MFt. 06-30-297-1205. 
Külön bejáratú, bútorozott szoba,
nem dohányzó nô részére kiadó. 
06-70-559-9215.
Világos barack színû, 38-40-es
méretû (kb. S méret) hosszú, váll-
nélküli menyasszonyi ruha eladó.
Irányár: 50 eFt. 306-1748.

Eladó Suzuki Swift 1.3 GLX (1998.
Nov.) metálzöld, 55 ezer kilométerrel
ajándékba adunk egy garnitúra téli
gumit és egy rádiómagnót. 06-20-377-
7904, 06-20-351-2229.
Eladó Blessing B-125 típ.8 éves,  fél-
profi piszton papírokkal, kemény
tokban, gyári fúvókákkal megkímélt
állapotban. Irányár 70 eFt. 410- 2154.
Megbízható 30 éves nô bejárónôi,
vagy takarítási munkát vállal. 
06-209-560-960.
Balatonöszödön 105 nm-es, felújí-
tandó családi ház 3654 nm-es telekkel
5 MFt-ért eladó. 06-20-577-8556.
Nyugdíjas nô munkát vállalna. 
410-7824.
Bébi automata gyermekjáték – 100
forintos érmével mûködik – bérbeadó
üzletbe. 06-209-211-722.
Keresek a kerületben délelôtti 4 órás
munkát hétfôtôl péntekig. 410-3702.
Matematika, fizikaoktatás, felvételire
elkészítés. 405-4531, 06-30-854-8315.
Lakberendezési tervek készítése,
segítség a kivitelezésben – igény
szerint. 06-20-563-4421.
Egy töltött PB gázpalack eladó 
8 eFt-ért. 418-6796.
Sürgôsen, olcsón eladó 1 db Siesta
olajkályha. 306-4163 este.
Másfél raklap TONDACH Polka
típusú új tetôcserép (450 db) eladó, a
gyári ár 75%-áért. 410-8544 este 
18-21 óra között.
Matematika, statisztika, közgaz-
daságtan, analízis, operációkutatás
oktatást vállalok. Korrepetálás,
érettségizôk, felvételizõk részére vizs-
gafelkészítés. 06-70-236-0814.
Eladó két hónapos, alig használt
kerékpár, 2005. Júniusig garanciával,
jelentôs árengedménnyel. 306-0289
este 18 óra után.
Angol oktatás, korrepetálás kez-
dôk és újrakezdôk számára is. 
06-30-460-2742.
Eladó Skoda 105 autó, 1981 évjárat.
Irányár: 50 eFt. 06-30-589-0677.
Angol korrepetálást vállalok
általános iskolások részére. 
06-20-572-0865 esti órákban.
Fürdôszoba kabin, majdnem új
(zuhany panel, üveg húzóajtó, és
90x90 tálca) fél áron 40 eFt-ért eladó.
06-309-329-853.
Különféle cserepes dísznövények és
kerti évelôk olcsón eladók. 306-6740.
Angoltanítás. 06-20-3867-177.
Korrepetálok történelembôl, föld-
rajzból és felkészítek Államigaz-
gatási Fôiskolára felvételizôket. 
06-20-463-0757.
Számítógépes szövegszerkesztés,
szakdolgozatok, diplomamunka és
egyéb írásos anyagok gépelése rövid
határidôvel. 06-30-460-2752.
Mérlegképes könyvelô egyéni vál-
lalkozók és Kft-k könyvelését vállalja.
06-70-272-9856.
XV. kerületi 73 nm-es háromszobás
felújítandó földszinti öröklakás,
téglaházban, csendes helyen eladó 200
ezer Ft/nm-es áron. 06-30-9412-882
vagy 06-20-430-5106.
Bontott, 230x150 cm-es három-
szárnyú Geréb tokos ablak jó állapot-
ban eladó. 306-4604, 451-5295.
Délegyházán 75 nöl telek, rajta telje-
sen közmûves kis házzal eladó. 
06-30-261-3796.
Másfélszobás lakás, panelház VIII.
emeletén kiadó. 06-30-991-7931.
XV. Mézeskalács téren egy + két fél-
szobás, világos konyhás, felújított, 56
nm-es öröklakás 9,9 MFt-ért azonnali
költözéssel eladó. 06-70-577-2117.
Társasház vagy családi ház építésére
alkalmas összközmûves telek
Rákospalotán eladó. 06-20-413-2704.
Káposztásmegyeren harmadik eme-
leti 75 nm-es, 2,5 szobás nagykony-
hás, hatszögletû nappalival, igénye-
sen felújítva 14,3 MFt-ért eladó. 06-
30-964-9952.
Eladó: ónémet ruhásszekrény éjjeli-
szekrény és ülôgarnitúra, bíder
szekrény és barokk tálaló, Salgó
polcok, 12 literes üvegdugós üvegbal-
lonok 700 Ft/db. 06-30-9220-281.
Angol, német, orosz nyelv tanítását,
valamint ugyanezen nyelvekbôl jogi
szakszövegek fordítását vállalom. 
06-30-331-9443.
Vásárolok magyar és külföldi papír
és fémpénzeket. 06-20-242-1523.


